АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «10» сентября 2024 года                                                                    № 68

«О внесении изменений в постановление администрации
Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области от  20 октября 2023 года №
40 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
водных  объектов или их частей, находящихся в собственности
 Новоквасниковского  сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области, в пользование
на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и  муниципальных услуг»,  администрация  Новоквасниковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.          Внести в постановление администрации  Новоквасниковского сельского

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от

20  октября  2023  года  №  40  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их

частей, находящихся в собственности  Новоквасниковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области, в пользование

на  основании  решений  о  предоставлении  водных  объектов  в  пользование»

следующие изменения:

1.1.         административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности

Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального

района  Волгоградской  области,  в  пользование  на  основании  решений  о

предоставлении водных объектов в пользование», утвержденный вышеназванным

постановлением изложить в новой прилагаемой редакции.

2.  Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги

«Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности

Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального

района  Волгоградской  области,  в  пользование  на  основании  решений  о

предоставлении водных объектов в пользование»  обнародовать в установленных

местах и разместить в сети Интернет на сайте  Новоквасниковского  сельского

поселения.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на

специалиста   администрации   Новоквасниковского  сельского  поселения

Л.В.Меденцову.

Глава  Новоквасниковского

сельского поселения                                                 А.И.Козлов